
Categorie per forniture di servizi Azienda Data Iscrizione Email 

A3 Informatica di Paterson Matthys Johannes Adriaan 18/02/2019 info@a3informatica.it
Tecnobyte s.r.l. 21/02/2019 amministrazione@tecnobyte.eu 
Expomeeting srl 01/03/2019 filippo.morozzi@expomeeting.it
Sistec srl 04/03/2019 gare@sistecsrl.com
Lazzarotti Francesca 05/03/2019 francesca.lazzarotti@gmail.com
Edilizia San Giorgio srl 06/03/2019 commerciale@ediliziasangiorgio.it
Mar Bec di Baroni Pietro sas 07/03/2019 infissimarbec@gmail.com
Cz Informatica srl 11/03/2019 mail@czinformatica.it
Romeo Puri Impianti 21/03/2019 info@romeopuriimpianti.it

h. Servizi di trasporto terrestre e marittimo inclusi i servizi di corriere

A3 Informatica di Paterson Matthys Johannes Adriaan 18/02/2019 info@a3informatica.it
Sistec srl 04/03/2019 gare@sistecsrl.com
DR WOLF s.r.l. 13/03/2019 massimo.torelli@drwolf.it

A3 Informatica di Paterson Matthys Johannes Adriaan 18/02/2019 info@a3informatica.it
Tecnobyte s.r.l. 21/02/2019 amministrazione@tecnobyte.eu 
Sistec srl 04/03/2019 gare@sistecsrl.com
TINVENTION srl 07/03/2019 stefano.campanini@tinvention.it
Cz Informatica srl 11/03/2019 mail@czinformatica.it
DR WOLF s.r.l. 13/03/2019 massimo.torelli@drwolf.it
Bluefactor srl 11/11/2019 amministrazione@bluefactor.it

Tecnobyte s.r.l. 21/02/2019 amministrazione@tecnobyte.eu 
C.S. Eurofiere srl 21/10/2019 info@cseurofiere.it

St. Legale Ass. Avv. Riccardo Bianchini - Avv. Antonella De Masi 28/01/2019 avv.riccardobianchini@gmail.com

Sal Consulting srl 19/02/2019 info@salconsulting.it
St. di Consulenza del Lavoro Pini & Associati 20/02/2019 info@studiopini.it
St. Associato Dottori Commercialisti Guccini & Vigiani 04/03/2019 studio@guccinivigiani.it
Città Futura Soc. Coop. 05/03/2019 posta@cittafutura.com
Rossi Luigi 10/04/2019 rolu51@libero.it
Sani Filippo 18/04/2019 filipposani@commercialisti.fi.it
Menetti Marco 03/09/2019 marco@mmestudioassociato.it
Auditing & Consulting Group srl 23/09/2019 direzione@a-c-g.it
Avvocato Lorenzo Ferrara 03/10/2019 avvlferrara@gmail.com

Studio Noferini 19/02/2019 amministrazione@studionoferini.it
L'Arsenale srl 01/03/2019 info@larsenale.it

g. Servizi di manutenzione e installazione

i. Servizi di telecomunicazione e IT

j. Servizi informatici ed affini

k. Noleggi e Leasing

l. Servizi di ricerca, consulenza e organizzazione

m. Servizi pubblicitari



La Pescheria Soc. Coop. 19/02/2019 info@lapescheria.it
Firenze Servizi Soc. Coop. Sociale ONLUS 04/03/2019 gare@firenzeservizi.org
Neapolis Servizi sas di Valentina di Liddo 05/03/2019 info@neapolisservizi.it
CPS srl Unipersonale 19/04/2019 marketing@cpsfacility.it

Studio Noferini 19/02/2019 amministrazione@studionoferini.it
L'Arsenale srl 01/03/2019 info@larsenale.it
Tiburtini srl 06/03/2019 claudio.demedici@tiburtini.it

p. Servizi di smaltimento rifiuti e servizi analoghi

q. Servizi alberghieri, di ristorazione e di parcheggio

r. Servizi di ricerca, selezione e fornitura di personale 

Sal Consulting srl 19/02/2019 info@salconsulting.it
Ing. Francesco Cuccuini 07/10/2019 francesco.cuccuini@studiocuccuini.it

t. Servizi relativi alla formazione professionale Sal Consulting srl 19/02/2019 info@salconsulting.it

u. Servizi di agenzie di viaggio

v. Servizi di montaggio e smontaggio di attrezzature mobili, trasporto, 
spedizione, facchinaggio e magazzinaggio 

Firenze Servizi Soc. Coop. Sociale ONLUS 04/03/2019 gare@firenzeservizi.org

n. Servizi di pulizia uffici

o. Servizi di editoria, di stampa e cartografia, fotografici, televisivi e 
multimediali

s. Servizi di sicurezza e inerenti la sicurezza


